
[bookmark: _GoBack]附件1  省质检院食品所耗材配件招标项目（FQIIZB1806-1202）预算及采购要求
	合同包
	耗材配件
名称
	规格型号
	品牌
	数量
（台套）
	最高限价
（单价，元）
	最高限价（总价,元）
	备注

	1
	固相萃取柱
	硅藻土小柱（5mL）
	安捷伦
	5包
	2200
	11000
	12198006

	2
	安捷伦离子芯源
	filament，hightemperature EI for GCMS
	安捷伦
	2套
	1100
	2200
	货号 G7005-60061

	3
	安捷伦离子芯源
	CI for GCMS
	安捷伦
	1套
	2800
	2800
	货号 G7005-60072

	4
	镍采样锥，截取锥
	安捷伦ICP-MS 7700x
	安捷伦
	1套
	7400
	7400
	G3280-67040NiG3280-67041

	5
	进样针垫
	LC30AC
	岛津
	2个
	1500
	3000
	228-52258

	6
	进样针垫套阀
	LC30AC
	岛津
	2个
	400
	800
	228-52238

	7
	离心管
	50ml PP带盖，耐受转速10000rpm以上 （长度101mm，29*28*27mm）
	standquik
	1000个
	4.0
	4000
	SQ1777-0-50


	8
	氨基柱
	250*4.6mm 5μm
	月旭
	2根
	2600
	5200
	00204-31043

	9
	色谱柱
	ZB-5MS 30m*0.25mm*0.2μm
	菲罗门
	1根
	4000
	4000
	PHX-7HG-G010-11

	10
	针座
	Agilent1290 0.12mm
	安捷伦
	2根
	3500
	7000
	G4226-87012

	11
	针
	Agilent1290 用
	安捷伦
	2根
	1700
	3400
	G4226-87201

	12
	转子密封圈
	Agilent1290 用
	安捷伦
	2根
	5700
	11400
	0100-1855

	说明：
1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、管理费、税金、保险等一切费用。
2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。
3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。
4、耗材供货期不得超过30天（以签订合同时间起）。



附件2    福建省质检院食品所耗材配件投标报名表（扫描件）
	投标项目名称
	

	投标单位名称及公章
	

	投标单位联系人（签名）及
联系电话
	

	
报名时间
	

	
投标包号（请填写有报价的包号）
	



附件3     福建省质检院食品所耗材配件投标报价表
	投标
合同包号
	耗材配件
名称
	规格型号
	品牌
	数量
（盒/根）
	单价（元）
	总价（元）
	货期
	备注
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